

مناطق گردشگری بکر در حال رشد جهان

یتالیا، استرالیا، تایلند... این ها مقصدهای مسافرتی پرطرفداری برای همه هستند، و دلایل خوبی هم برای این قضیه وجود دارد. این کشورها تاریخی غنی، فرهنگی پرنارتری و غذایی مهیج دارند. با اینکه زبان، مناظر طبیعی و رسم و رسوم شاید در هر کشور متفاوت باشد، ولی همه آن ها یک ویژگی مشترک دارند: جمعیت توریست ها. شاید برای بعضی ها مهم نباشد که تعطیلات خود را با انبوهی از افراد غریبه در کنار خود سپری کنند، ولی برای کسانی که ترجیح می دهند از مکان هایی دیدن کنند که در لیست معمول گردشگران قرار ندارد، در اینجا ۱۰ مکان شگفت انگیز را معرفی می کنیم که می توانید پیش از اینکه دیگران به آنجا هجوم آورند، به آن ها سفر کنید.

نیال



از زمانی که زلزله ویرانگر ۷.۸ ریشتری این کشور را در سال ۲۰۱۵ لرزاند، صنعت گردشگری نیال به شدت آسیب دیده است. در دو سالی که از آن ماجرا گذشته، مردم تمام تلاش خود را می کنند تا زیرساخت ها و بناهای تاریخی پرازش را مرمت کنند تا مسافران را به این منطقه برگردانند. نیال که قله اورست در آنجا قرار دارد، اغلب توسط کسانی بازدید می شود که شجاعت بالا رفتن از بلندترین کوه جهان را دارند. ولی این کشور آسیای جنوبی که به وسیله تبت و هند احاطه شده، ماجراجویی های بسیاری برای ارائه کردن دارد: از جمله کوه پیمایی، سیاحت حیات وحش، قایقانی، پاراگلایدر سواری و بانجی جامپینگ. اگر ترجیح شما بازدید از مناطق شهری است، کاتماندو پایتخت نیال پر از بازارهای شلوغ و معبد های تاریخی برای اکتشاف است.

میانمار



برای چندین دهه، به خاطر دیکتاتوری نظامی که در میانمار حاکم بود بازدید از این کشور (با نام سابق برمه) امکان پذیر نبود. حتی با اینکه میانمار اکنون از گردشگران استقبال می کند، با این حال به خاطر کشورهای همسایه پرطرفدارتر مثل تایلند و ویتنام نادیده گرفته می شود. ولی این موضوع بدون شک در آینده نزدیک تغییر خواهد کرد. میانمار که به آن لقب سرزمین طلایی داده اند محل منطقه تاریخی باگاکان است، چشم اندازی وسیع با بیش از ۲۰۰۰ معبد و بتکده که بین قرن های نهم تا سیزدهم میلادی ساخته شد. از این منطقه زیا می توان پیاده و یا با دوچرخه دیدن کرد، ولی سفری با استفاده از بالن هوای گرم چشم اندازی تماشایی خواهد داشت.

مغولستان



با بیش از ۲۵۰ روز آفتابی در طول سال، به مغولستان لقب سرزمین آسمان آبی ابدی داده اند. این کشور همچنین یکی از کم تراکم ترین کشورها در جهان است، که سفر به آن را تجربه ای منحصر به فردتر می کند. در مغولستان تا جایی که چشم می بیند مناظر بکری وجود دارد که برای راه پیمایی در کوه، اسب سواری و جستجوی فسیل دایناسورها در صحرای گبی ایده آل است. همچنین هر جا که دلتان بخواهد می توانید به طور رایگان برای خود چادر بزنید و اسکان کنید. در حقیقت، نیمی از جمعیت کشور مغولستان همچنان به سبک عشایری زندگی می کند. ولی این عدد در حال کاهش است چرا که بسیاری از مردم در حال کنار گذاشتن این سبک زندگی به منظور کار کردن در شهرها هستند. پس اگر می خواهید مغولستان را به واقع ترین شکل ممکن تجربه کنید، بهتر است هر چه زودتر به آنجا سفر کنید.

پل لیلان چای



این پل در یک کیلومتری جنوب شهر لیلان بر روی رودخانه لیلان چای بنا گردیده است. این پل در روزگاران گذشته راه ارتباطی همدان، کردستان و مراغه و تبریز را در برمیگرفته است و اکنون به واسطه جاده جدید الاحداث میان دو آب ملکان ارتباط از این طریق انجام می گیرد و در حال حاضر پل ارتباطی است برای رسیدن به روستاهای فتح الله کنده، محسن آباد (جین قره)، و ورود به شهر لیلان از طریق

لیلان را آبیاری می کرده و تمدن و فرهنگهای بسیار کهنی از دورانهای پیش از تاریخ در اطراف این رودخانه شکل گرفته است. از جمله این فرهنگها میتون به تپه چمن و الله قلی و به دوران تاریخی و اسلامی اشاره نمود. از نظر تاریخ گذاری هیچ کتیبه ای موجود نیست.

- معماری پل :
پل دارای سه دهانه می باشد. اندازه دهانه ها یکسان و جهت پل بصورت شمالی - جنوبی بوده و در قسمت شرقی سد موج شکن موج شکل بصورت مثلثی بوده و در قسمت غربی پل نیز به سه نیم دایره و بصورت پشت بند وجود دارد.

مصالح بکار گرفته شده در این پل عبارت از آجر که در قسمتهای طاقها و نیز بالای پل بکار رفته و سنگهای تراش دار که در قسمت پایه ها و موج شکنها و پشت بندها بکار رفته است. ابعاد این سنگها در حدود ۲۰×۳۰ سانتیمتر، ۲۰×۵۰ سانتیمتر و ۲۲×۲۲×۶ سانتیمتر می باشند.

ارتفاع پل از جان پناه پل تا سطح رودخانه ۴۹۰ سانتیمتر و ارتفاع موج شکنها ۱۳۰ سانتیمتر و طول پل ۲۴ متر می باشد. عرض پل ۶۵۰ سانتیمتر و فاصله دهانه ها از هم ۴۴۰ سانتیمتر و ارتفاع طاقها ۳۵۰ سانتیمتر می باشد. پشت بندهای نیم دایره پل ۲۲۰ سانتیمتر و بصورت نیم دایره هستند طاقهای پل بصورت جناغی و در وسط نوک بزه طاق یک سنگ سفید آهکی بکار رفته است و بطور کلی تا ارتفاع ۱۳ سانتیمتری سنگ از آن به بعد مصالح آجر بکار رفته است. موج شکنها و پشت بندها تا همان ارتفاع ۱۳۰ سانتیمتر می باشد.

تبریز ۲۰۱۸ به قوت خود باقی است

سرویس خبری روزنامه ارک - چند روز گذشته اخباری در فضای مجازی در خصوص پس گیری رویداد تبریز ۲۰۱۸ از تبریز و جایگزینی نخجوان برای میزبانی از این رویداد، در شبکه های اجتماعی منتشر شد. به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، در اخبار منتشر شده در فضای مجازی ادعا شده است که با توجه به نبود زیرساخت های لازم و فرصت کوتاه باقی مانده تا سال ۲۰۱۸، سازمان گردشگری اسلامی تصمیم به جایگزینی پایتخت گردشگری اسلامی گرفته و نخجوان را به عنوان جایگزین تبریز معرفی کرده است. این در حالیست که نخجوان به



نوید مشهوری آفاق با اشاره به خبرهای منتشر شده در این خصوص، تاکید کرد: هم زمان با انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری اسلامی در سال ۲۰۱۸، نخجوان نیز به عنوان پایتخت فرهنگی جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ انتخاب شده است و این دو موضوع ارتباطی با یکدیگر ندارند.

تراز ارزی صنعت گردشگری کشور چهار میلیارد دلار منفی است

برای کشاورزان است زیرا بهای تمام شده از قیمت فروش بیشتر است. پورا برابری از اتاق بازرگانی کرمان به عنوان یکی از اتاق های علمی و اثرگذار نام برد و گفت: این اتاق جایگاه بسیار خوبی در کشور دارد.

این نماینده مجلس ادامه داد: کار خوبی با همکاری سازمان میراث فرهنگی و کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی برای توسعه صنعت گردشگری در کشور آغاز شده است. وی افزود: میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بیشترین ظرفیت توسعه را به خود اختصاص داده و با کمترین سرمایه گذاری می تواند بیشترین اشتغال و درآمد را ایجاد کند. وی اظهار کرد: هفته آینده نشست مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با سازمان میراث فرهنگی کشور برگزار می شود.



توجه به نقش خود در حوزه صادرات در راستای رفع این مشکل به صورت جدی اقدام کند. وی با اشاره به کاهش ۱۰ هزار تومان قیمت هر کیلو پسته اظهار کرد: این موضوع یک بحران

سرویس خبری روزنامه ارک - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: تراز ارزی صنعت گردشگری کشور چهار میلیارد دلار منفی است که باید کمک کنیم مثبت شود.

به گزارش ایرنا، محمدرضا پورابراهیمی در شورای گفت و گوی استانی دولت و بخش خصوصی بر تدوین سند پنج ساله توسعه گردشگری استان کرمان تاکید کرد و افزود: مصوب شده ۱۰ هزار میلیارد تومان منابع در بخش گردشگری، صنایع دستی و فعالیت های حوزه میراث وارد کشور می شود بنابراین باید سازمان متولی این حوزه در اداره کل میراث فرهنگی ایجاد و راه اندازی شود.

وی ادامه داد: تراز بازرگانی نیز سه میلیارد دلار منفی است که بر این اساس میزان واردات نسبت به صادرات بیشتر است و استان کرمان با

تاریخچه احزاب در ایران

ادامه از شماره قبل:

مجمع روحانیون مبارز

جمع روحانیون مبارز، از تشکل های مطرح سیاسی مذهبی در ایران است که از گروه های اصلاح طلب و چپ گرای مذهبی به شمار می رود.

این تشکل با انشعاب از جامعه روحانیت مبارز و با موافقت روح الله خمینی در سال ۱۳۶۶ تشکیل شد. رهبری آن را از ابتدا تا سال ۱۳۸۴ مهدی کروبی بر عهده داشت. هم اکنون محمد خاتمی رئیس شورای مرکزی این تشکل است و محمد موسوی خوینی ها دبیر کلی آن را بر عهده دارد.

تاریخچه

مجمع روحانیون مبارز در سال ۱۳۶۶ و در آستانه انتخابات مجلس سوم از انشعاب

مقاله

تبریز ۲۰۱۸ سکویی برای جهش صنعت گردشگری ایران زمین



انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری جهان اسلام در سال ۲۰۱۸ رویداد مهمی است که در صورت بهره برداری درست می تواند به سکوی پرتابی برای جهش صنعت گردشگری کشورمان تبدیل شود، اما کارشناسان امر می گویند که تحقق این مهم نیازمند اقداماتی است که باید از مرز شعار فراتر رفته و به عمل تبدیل شود.

از این منظر، فرصت تبریز ۲۰۱۸ باید با برنامه ریزی درست و مدیریت قاطع قدر دانسته شود و با تبلیغ فراملی این انتخاب، از آن به بهترین شکل ممکن در راستای معرفی ظرفیت های گردشگری این کلان شهر در سطح خرد و ایران در سطح کلان بهره برد. ایرنا مرکز تبریز برای تبیین چند و چون این انتخاب و بایسته های استفاده حداکثری از آن میزبان نشست یکروزه ای با عنوان تبریز ۲۰۱۸؛ بایدها و ضرورت ها بود.

* سیر تکامل انتخاب تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری ۲۰۱۸

عضو شورای سیاستگذاری تبریز ۲۰۱۸ و مدرس دانشگاه گفت: گفت و گوی تمدن ها، تعامل های بین المللی و صنعت گردشگری از برنامه های موثر سازمان کنفرانس کشورهای اسلامی است؛ مقر این سازمان در جده عربستان با عضویت ۵۷ کشور اسلامی جهان قرار دارد.

غلامحسین کریمی افزود: وزیران گردشگری کشورهای اسلامی در این سازمان به صورت دوره ای شهرهای نمونه را به عنوان پایتخت کشورهای اسلامی انتخاب می کنند؛ در ۱۳ آبان ۲۰۱۳ میلادی معیارهایی برای انتخاب پایتخت گردشگری کشورهای اسلامی تهیه شد و دبیرخانه این سازمان ۲ شهر را از هر کشور به عنوان نامزد پذیرش کرد. وی اظهار کرد: یزد و تبریز نامزد انتخاب به عنوان پایتخت کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ میلادی از ایران شدند و طرح های توجیهی آن منطبق با اهداف و شرایط در سطح این استان ها تنظیم شد؛ در سازمان کنفرانس کشورهای اسلامی طرح های توجیهی در ۲ دوره مختلف مورد داوری قرار گرفت؛ داوری اول در کوالامپور و دور دوم داوری ها در دی ۹۴ شمسی در شهر نیجر.

عضو شورای سیاست گذاری تبریز ۲۰۱۸ ادامه داد: در نتیجه این داوری ها، تبریز با رای ۹۰ درصدی کشورهای عضو به عنوان پایتخت کشورهای اسلامی در سال ۲۰۱۸ میلادی انتخاب شد. به این ترتیب قدس ۲۰۱۵/۲۰۱۶، قویه ۲۰۱۶/۲۰۱۷، مدینه ۲۰۱۷/۲۰۱۸ و تبریز/۲۰۱۸ به ترتیب به عنوان پایتخت کشورهای اسلامی انتخاب شدند.

سرپرست سازمان توسعه گردشگری شهرداری تبریز نیز گفت: تحقق تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری سال ۲۰۱۸ با ایمان قلبی تحقق یافت. رضا خلیلی اظهار کرد: این انتخاب از بین ۵۷ کشور اسلامی با باور عمومی انجام شد و به جز عربستان تمام کشورهای اسلامی از آن حمایت کردند. وی افزود: پیش از تبریز شهرهای قدس، قونیه و مدینه انتخاب شدند و ایران برای اولین بار این عنوان را کسب کرد.

* مشارکت مردمی پیش نیاز تحقق اهداف تبریز ۲۰۱۸
عضو شورای سیاستگذاری تبریز ۲۰۱۸ اظهار داشت: فرهنگ سازی در ارتباط با جلب مشارکت های مردمی، پیش نیاز برنامه ها و فعالیت های آینده است. کریمی افزود: منابع و ظرفیت های شهر تبریز برای آماده سازی این رویداد بین المللی باید آماده شود و در فضای شهر این رویداد باید خودش را نشان دهد؛ منابع و ظرفیت های ملی و استانی باید در این راستا قرار گیرد و در همین راستا نماینده عالی دولت تدبیر و امید در آذربایجان شرقی تشکیل شورای سیاست گذاری تبریز ۲۰۱۸ میلادی را در دستور کار قرار داده است...